
入札予定（沿岸広域振興局／大船渡地区）

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

1
一般国道397号子飼沢地
区舗装補修工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和8年3月5日

1工区
・施工延長　350m
・路上路盤再生工　3,150m2
2工区
・施工延長　490m
・路上路盤再生工　4,210m2

2
崎浜漁港水産生産基盤
整備（西防波堤改良その
３ほか）工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和8年3月5日
西防波堤改良　Ｌ＝36.7ｍ、護岸５－３改良　１
式、東防波堤改良　Ｌ＝18.7ｍ

3
鷹生ダム監視カメラ設備
等更新ほか工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和8年3月5日

監視カメラ設備更新工事　１式
事務所間光回線化工事　　１式
電源設備更新工事　　　　１式
既設設備改造工事　　　　１式

4
坂本沢地区復旧治山工
事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和8年3月5日
落石防止網工1208.1m2、伏工1250m2、仮設工1
式

大船渡市日頃市町字上甲子
地内ほか

通信設備

大船渡市日頃市町字上坂本
沢地内

法面処理

大船渡市三陸町越喜来字崎
浜地先

土木A級

公　　告　　予　　定　　日 令和8年2月10日

工事場所 発注業種（等級）

気仙郡住田町世田米字子飼
沢地内

舗装A級



入札予定（沿岸広域振興局／大船渡地区）

No. 工　　　　　　事　　　　　　名 契約方法 入　札　予　定　日 工　　　　事　　　　概　　　　要

公　　告　　予　　定　　日 令和8年2月10日

工事場所 発注業種（等級）

5
主要地方道大船渡綾里
三陸線ほか諏訪前地区
ほか路面標示設置工事

総合評価落札方式条件付
一般競争入札（簡易２型）

令和8年3月5日

施工延長　62,520m
ルート案内誘導線　31,260m
矢羽根型路面標示　1,039m2
自転車ピクトグラム　219箇所
ルート案内路面標示　28箇所

大船渡市赤崎町字諏訪前地
区ほか

塗装工事


